
załącznik Nr 1 do  uchwały Nr XX/ 157/2020  Rady Gminy Krzemieniewo  z dnia 19
października  2020

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 33 646 527,19 33 462 058,19 4 156 333,00 190 000,00 11 716 546,00 10 775 061,16 6 624 118,03 2 435 000,00 184 469,00 128 806,18 42 528,62

Wykonanie 2018 36 262 769,60 35 694 170,29 4 985 753,00 207 015,11 12 055 684,00 10 557 499,68 6 021 536,69 2 492 754,09 568 599,31 306 517,15 254 393,96

Plan 3 kw. 2019 45 062 191,01 34 663 627,32 5 475 672,00 200 000,00 12 576 741,00 10 420 268,84 5 990 945,48 2 711 000,00 10 398 563,69 305 815,00 10 051 035,69

45 985 840,86 40 175 557,96 5 529 092,00 200 000,00 13 706 005,00 14 280 726,27 6 459 734,69 2 882 559,00 5 810 282,90 303 911,56 5 506 244,57C

2 093 945,14 378 414,14 0,00 0,00 0,00 333 884,74 44 529,40 0,00 1 715 531,00 0,00 1 715 657,77B2020

48 079 786,00 40 553 972,10 5 529 092,00 200 000,00 13 706 005,00 14 614 611,01 6 504 264,09 2 882 559,00 7 525 813,90 303 911,56 7 221 902,34A

39 864 422,75 39 114 422,75 6 200 000,00 220 000,00 13 905 000,00 9 100 000,00 9 689 422,75 2 884 000,00 750 000,00 300 000,00 450 000,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2021

39 864 422,75 39 114 422,75 6 200 000,00 220 000,00 13 905 000,00 9 100 000,00 9 689 422,75 2 884 000,00 750 000,00 300 000,00 450 000,00A

39 590 443,75 39 340 443,75 6 380 000,00 230 000,00 14 300 000,00 10 350 000,00 8 080 443,75 2 960 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2022

39 590 443,75 39 340 443,75 6 380 000,00 230 000,00 14 300 000,00 10 350 000,00 8 080 443,75 2 960 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00A
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40 875 500,00 40 675 500,00 6 500 000,00 240 000,00 14 500 000,00 10 712 000,00 8 723 500,00 3 000 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2023

40 875 500,00 40 675 500,00 6 500 000,00 240 000,00 14 500 000,00 10 712 000,00 8 723 500,00 3 000 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00A

42 250 000,00 42 100 000,00 6 700 000,00 250 000,00 15 000 000,00 11 080 000,00 9 070 000,00 3 105 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2024

42 250 000,00 42 100 000,00 6 700 000,00 250 000,00 15 000 000,00 11 080 000,00 9 070 000,00 3 105 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00A

43 723 000,00 43 573 000,00 6 762 000,00 255 000,00 15 200 000,00 11 460 000,00 9 896 000,00 3 220 000,00 150 000,00 30 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2025

43 723 000,00 43 573 000,00 6 762 000,00 255 000,00 15 200 000,00 11 460 000,00 9 896 000,00 3 220 000,00 150 000,00 30 000,00 0,00A
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 45 486 503,52 27 448 618,86 11 615 169,78 0,00 0,00 10 887,98 10 887,98 0,00 18 037 884,66 96 289,320,00 0,00

Wykonanie 2018 45 683 872,71 28 342 705,21 12 006 217,89 0,00 0,00 219 027,76 219 027,76 0,00 17 341 167,50 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 40 625 509,23 32 391 215,35 13 126 523,92 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 8 234 293,88 5 739 571,220,00 0,00

2020

51 924 786,00 39 235 542,94 14 590 847,32 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 12 689 243,06 12 689 243,06

2 093 945,14 661 683,14 -4 767,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 262,00 1 432 262,00

49 830 840,86 38 573 859,80 14 595 614,82 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 11 256 981,06 11 256 981,06

A

B

C

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

65 000,00

2021

38 364 422,75 35 514 422,75 14 800 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 250 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 364 422,75 35 514 422,75 14 800 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 250 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

600 000,00

2022

38 648 125,66 36 210 443,75 15 318 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 437 681,91 2 437 681,91

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 648 125,66 36 210 443,75 15 318 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 437 681,91 2 437 681,91

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2023

40 875 500,00 37 955 000,00 15 854 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920 500,00 2 920 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00

40 875 500,00 37 955 000,00 15 854 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920 500,00 2 929 500,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2024

42 250 000,00 38 300 000,00 16 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 250 000,00 38 300 000,00 16 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2025

43 723 000,00 40 000 000,00 16 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 723 000,00 3 723 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 723 000,00 40 000 000,00 16 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 723 000,00 3 723 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -11 839 976,33 0,00 13 960 404,46 5 578 324,89 5 578 324,89 8 382 079,57 6 261 651,44 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -9 421 103,11 0,00 12 284 421,33 10 163 993,20 7 301 099,25 0,00 0,00 2 120 428,13 2 120 428,13

Plan 3 kw. 2019 4 436 681,78 0,00 1 863 318,22 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863 318,22 0,00

2020

-3 845 000,00 0,00 9 145 000,00 0,00 0,00 1 564 809,38 1 564 809,38 7 580 190,62 2 280 190,62

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 845 000,00 0,00 9 145 000,00 0,00 0,00 1 564 809,38 1 564 809,38 7 580 190,62 2 280 190,62

A

B

C

2021

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

942 318,09 942 318,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 318,09 942 318,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C
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2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 942 318,09 942 318,09 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 942 318,09 942 318,09 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 5 578 324,89 0,00 6 013 439,33 14 395 518,900,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 14 742 318,09 0,00 7 351 465,08 9 471 893,210,00

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 8 442 318,09 0,00 2 272 411,97 4 135 730,190,00

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 442 318,09 0,00 1 318 429,16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283 269,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 442 318,09 0,00 1 601 698,16

A

B

C

-283 269,00

10 746 698,16

10 463 429,160,00

0,00

0,00

2021

x x x x 0,00 942 318,09 0,00 3 600 000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 942 318,09 0,00 3 600 000,00

A

B

C

0,00

3 600 000,00

3 600 000,000,00

0,00

0,00

2022

x x x x 0,00 0,00 0,00 3 130 000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 3 130 000,00

A

B

C

0,00

3 130 000,00

3 130 000,000,00

0,00

0,00

2023

x x x x 0,00 0,00 0,00 2 720 500,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 2 720 500,00

A

B

C

0,00

2 720 500,00

2 720 500,000,00

0,00

0,00

2024

x x x x 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00

A

B

C

0,00

3 800 000,00

3 800 000,000,00

0,00

0,00
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2025

x x x x 0,00 0,00 0,00 3 573 000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 3 573 000,00

A

B

C

0,00

3 573 000,00

3 573 000,000,00

0,00

0,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x27,24%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x31,21%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 11,56% x x x x12,82%

2020

21,51% 6,61% 23,76% 25,76% TAK TAK

-0,04% -0,71% 0,00% 0,04% TAK TAK

21,55% 7,32% 23,76% 25,72% TAK TAK

A

B

C

7,78%

-0,72%

8,50%

2021

5,66% 12,66% 17,27% 19,28% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,24% -0,19% NIE NIE

5,66% 12,66% 17,51% 19,47% TAK TAK

A

B

C

13,66%

0,00%

13,66%

2022

3,60% 11,14% 11,42% 13,43% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,24% -0,19% NIE NIE

3,60% 11,14% 11,66% 13,62% TAK TAK

A

B

C

12,00%

0,00%

12,00%

2023

0,00% 9,08% 11,15% 11,15% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,24% -0,24% NIE NIE

0,00% 9,08% 11,39% 11,39% TAK TAK

A

B

C

9,41%

0,00%

9,41%

2024

0,00% 12,25% 11,69% 11,69% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

0,00% 12,25% 11,69% 11,69% TAK TAK

A

B

C

12,57%

0,00%

12,57%
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2025

0,00% 11,13% 11,33% 11,33% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

0,00% 11,13% 11,33% 11,33% TAK TAK

A

B

C

x

x

x
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 87 250,78 87 250,78 87 250,78 0,00 0,00 0,00 114 771,46 114 771,46 89 329,74

Wykonanie 2018 31 360,00 31 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499,93 499,93 0,00

Plan 3 kw. 2019 7 840,00 7 840,00 0,00 9 961 390,69 9 961 390,69 9 961 390,69 38 700,07 38 700,07 0,00

2020

342 679,45 342 679,45 320 835,87 5 678 493,86 5 678 493,86 5 670 912,48 357 400,64 357 400,64

0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

342 679,45 342 679,45 320 835,87 5 378 493,86 5 378 493,86 5 370 912,48 357 400,64 357 400,64

A

B

C

0,00

320 835,87

320 835,87

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 455,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 455,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 875,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 875,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00
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2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 96 289,32 44 258,00 44 258,00 20 546 181,86 173 981,86 20 372 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 13 573 416,15 7 849 770,27 7 849 770,27 16 457 908,96 348 796,33 16 109 112,63 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 5 739 571,22 4 143 750,00 4 143 750,00 6 383 078,79 458 507,57 5 924 571,22 0,00 0,00 0,00 0,00

83 360,00 83 360,00 0,00 1 499 057,00 0,00 1 499 057,00 0,00 0,00

5 645 381,52 5 645 381,52 2 769 852,69 9 966 580,81 1 261 808,44 8 704 772,37 0,00 0,00

B

C

2020

5 728 741,52 5 728 741,52 2 769 852,69 11 465 637,81 1 261 808,44 10 203 829,37 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 65 630,00 65 630,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 498 812,18 1 225 812,18 1 273 000,00 0,00 0,00

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 2 564 442,18 1 291 442,18 1 273 000,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 65 630,00 65 630,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 744 744,88 244 744,88 500 000,00 0,00 0,00

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 810 374,88 310 374,88 500 000,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 65 630,00 65 630,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 939 327,18 39 327,18 900 000,00 0,00 0,00

B

C

2023

0,00 0,00 0,00 1 004 957,18 104 957,18 900 000,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 406 504,40 6 504,40 400 000,00 0,00 0,00

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 406 504,40 6 504,40 400 000,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 6 505,40 6 505,40 0,00 0,00 0,00

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 6 505,40 6 505,40 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020

5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

100 251,26

100 251,26

0,00

2021

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2022

942 318,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

942 318,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Wyszczególnienie

Lp 11.1 11.1.1 11.2

w tym:

Wykonanie 2017 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,000,00 0,00

2020

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C

2023

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C
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2025

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C
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